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VBET Перша ліга
2025/26 1-й тур, Матч №4

Четвер, 25.09.2025, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 13°C. Глядачі: 51

«Металург» Запоріжжя

1 : 3

«Металіст» Харків

1 Байда Назар
15 Червінський Денис
17 Юречко Ігор
27 Клименко Владислав
28 Рудавський Михайло
25 Місанов Максим
9 Нехтій Владислав
18 Блізніченко Андрій (К)
77 Бандурін Олексій
7 Іродовський Дмітрій
50 Кіріченко Данило

Запасні
33 Клімов Георгій
30 Товкач Артем
23 Слюсарь Дмитро
99 Біляєв Кирило
19 Борисенко Владислав
16 Пастернак Назарій
13 Мачулян Тимофій
10 Зелінський Даніїл
22 Тузенко Данило

Тренер
Галігузов Руслан

25 Рибак Владислав (К)
24 Федорів Віталій
2 Мизюк Олександр
31 Порох Богдан
7 Луців П
5 Підручний Денис
11 Цвіренко Олександр
10 Багачанський Максим
6 Тепляков Даніїл
19 Кайдалов Данило
27 Ісаєнко Євгеній

Запасні
35 Плетньов Павло
33 Шерстюк Єгор
32 Шахмаєв Микита
39 Грищенко Ілля
30 Шаповалов Іван
98 Оріховський Максим
9 Луців В
38 Паляничка Кирило

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Бондар Іван
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«Металург» Запоріжжя 1 : 3 «Металіст» Харків
27 Клименко Владислав 7'

28 Рудавський Михайло 25'

17 Юречко Ігор 28'

29' 19 Кайдалов Данило

31' 10 Багачанський Максим

15 Червінський Денис 45'

49' 2 Мизюк Олександр

56' 27 Ісаєнко Євгеній
25 Місанов Максим

19 Борисенко Владислав 76'

78' 11 Цвіренко Олександр

18 Блізніченко Андрій
16 Пастернак Назарій 79'

17 Юречко Ігор 80'

81' 31 Порох Богдан
9 Луців В

9 Нехтій Владислав
10 Зелінський Даніїл 83'

87' 19 Кайдалов Данило
98 Оріховський Максим

90+1' 6 Тепляков Даніїл
38 Паляничка Кирило

90+1' 27 Ісаєнко Євгеній
32 Шахмаєв Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


